
UCHWAŁA NR 43/1677/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2016 r. 
 

w sprawie zakupu nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Warszawskiej 11 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774  
z późn. zm. 1), § 4, § 5 pkt 2, § 6 ust. 1 pkt 1 i § 7 pkt 3 załącznika do uchwały Nr 377/2000 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania nieruchomości przez Województwo Kujawsko-Pomorskie i zasad 
sprawowania współwłasności (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
6 lutego 2002 r., Nr 6, poz. 129 z późn. zm.2), w wykonaniu uchwały Nr XXII/377/16 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zakup nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Warszawskiej 11, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Kupić od Budlex S.A. z siedzibą w Warszawie prawo własności zabudowanej 
nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Warszawskiej 11, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka ewidencyjna nr 149/1 o pow. 0,1795 ha, obręb 0018, KW nr TO1T/00026942/3, za 
cenę 1.919.000,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset dziewiętnaście tysięcy złotych 
00/100). 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Województwa. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 i z 2016 r. poz. 65,  
poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579. 
2 Zmienionej uchwałą Nr XIX/250/04 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 marca 2004 r. (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 maja 2004 r., Nr 57, poz. 989). 


